
I.MUNICIPALIDADDE LACISTERNA
DIRECCION ADMINISTRACIONy FINANZAS

DEPARTAMENTORECURSOS HUMANOS

0664
DECRETO EXENTO W /
Secc. lera.
LACISTERNA,

10 FEB. 2012
VISTOS:

Lo dispuesto en los artículos 1470 y 1490 de la Ley W 18.883 " Estatuto Administrativo para
Funcionarios Municipales" y la resolución W 12166/2011 de la Comisión Médica W 8 de la Región
Metropolitana.

TENIENDO PRESENTE:
1.- Que sobre la base de la Resolución W 12166 de 2011 de la Comisión Médica W 8 de la Región

Metropolitana, el Municipio dictó el Decreto W 650 de fecha Diciembre 30, 2011, estableciendo el cese de
funciones de don ELEAZAR FERRADA SARMIENTO, Funcionario a Contrata Escalafón Técnico Grado 110

E.M.R., por la causal contemplada en el articulo 1490 de la Ley 18.883.

2.- Que con fecha 2 de Enero de 2012, el Secretario Municipal notificó el Decreto W 650 al
funcionario Eleazar Ferrada.

3.- Que es necesario dictar un nuevo Decreto que reconozca al funcionario el derecho a liberarlo
de la obligación de trabajar y gozar de todas la remuneraciones correspondientes a su empleo.

DECRETO:

PATRICIO ORELLANA FERRADA
SECRETARIO MUNICIPAL

MLI.POF.JMC I


	Page 1
	Titles
	0664 
	10 FEB. 2012 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



